
 

PRACCÚBA – AMAPÁ, SEXTA-FEIRA 
31 DE MARÇO DE 2017 | Nº 007/2017  
2 PÁGINAS 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
 

 

Prefeitura Municipal de Pracuúba — AP 

Diário Oficial do Município 

 
SUMÁRIO 

 

 
Executivo 
 

DECRETO Nº 038/2017. 
  



 

PRACCÚBA – AMAPÁ, SEXTA-FEIRA 
31 DE MARÇO DE 2017 | Nº 007/2017  
2 PÁGINAS 
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRACUÚBA 
GABINETE DA PREFEITA 

 

 

DECRETO N.º 038/2017 

 

 
 A Prefeita Municipal de Pracuúba – AP, no uso de 

suas atribuições que lhes são conferidas por Lei e com 

fundamentos na Lei Orgânica do Município de 

Pracuúba. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - EXONERAR Ana Paula Torrinha Cheng, do 

cargo de provimento comissionado de CHEFE DA 

DIVISÃO DE PESSOAL, Código DAS-2, do 

Município de Pracuúba. 

 

 Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

Art. 3º - Dê-se ciência. Registre-se. Publique-se e 

cumpra-se. 

 

 

 

Pracuuba-AP, 31 de Março de 2017. 

 

 

 

 

 

BELIZE CONCEIÇÃO COSTA RAMOS 

Prefeita do Município de Pracuúba 


